关于第六届见习店长训练营培训班招生的通知

各片区、各门店：
人才工程是太极大药房永远的一号工程！第六届见习店长训练营开班啦！如果你是一位有理想，有追求，但却没有展示自己的舞台。见习店长训练营将为你提供不断完善自我，不断更新自我的机会！见习店长训练营曾经培养了很多优秀的人才，如今已成长为大店店长、片区主管等。例如：总店店长王庆、浆冼街店店长莫小菊、双林店段文秀、西部店杨素芬，营运部的陈柳、何丽莎，还有片区主管谭庆娟等。
一、师资力量：
本期见习店长训练营在师资力量上，除了公司管理人员内训外，还会邀请公司外部专业老师授课，旨在专注培养未来人才。在这里，学员从知识的更新到思维的洗礼，都将在训练期体现！
二：课程安排：本期见习店长训练营将安排为期2个月的集中训练和门店实操，同时在课程设计上将比往届培训班更丰富。在实际操作部分，除了指定专门的带习老师，还有头脑风暴训练，每日完成作业。最后考核内容：以“笔试、工作笔记、能力提升、综合测评为最终结业要求，并颁发见习店长训练营的结业证书！
三、招收人员：全体一线员工
四、报名时间：第六届见习店长训练营即将开训，请有志者于2015年8月10前日积极报名，因名额有限，先报先抢机会！请各片区主管理重视人才的培养，安排店长务必将此通知传达到每位员工，并于8月10日前由片区汇总报送到营运部培训科邮箱！如有疑问，电话咨询王胜军！电话：69393290
特此通知！
[bookmark: _GoBack]
2015年8月5日